
UCHWAŁA NR LI.526.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad  zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących 
w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X.93.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r.  poz. 2346, z 2014 r. poz. 890, z 2015 r., poz. 1049 oraz 
z 2019 r. poz. 647), pkt I otrzymuje brzmienie: 

„1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłków albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin, których dochód 
nie przekracza 200 % dochodu określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, udzielonego 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

2. Przy dochodzie przekraczającym 200 % do 250 % kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, odpłatność za udzielone świadczenie określone 
w pkt 1 wynosi 50 % jego ceny. 

3. Przy dochodzie powyżej 250 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, odpłatność za udzielone świadczenie określone w pkt 1 wynosi 100 % jego 
ceny.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B91D745-B2CB-40DE-A6E1-C7AADD90E718. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


